
1                                                      Dodatek č.1 SoD, Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, p. o., 2023 

 

DODATEK Č.1  
KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 24.1. 2023 

UZAVŘENÝ PODLE ZÁKONA Č. 89/2012 SB., OBČANSKÝ ZÁKONÍK, V PLATNÉM ZNĚNÍ 

 
 

 
1.  SMLUVNÍ STRANY  

 
Objednatel: 
Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, p. o. 

Sídlo: Hradiště 1, 336 01 Blovice  

Zastoupený ředitelkou PhDr. Radkou Křížkovou Červenou 

Tel: +420 777 468 770 

E-mail:  krizkovacervena@muzeum-blovice.cz  
IČ: 00075710, DIČ: není plátce DPH 

Bankovní spojení: 1936361/0100 

a 
 
Zhotovitel: 
SENEA spol. s r.o. 
Sídlo: Lipnická 514, 335 61 Spálené Poříčí 
Zastoupený jednatelem Ing. Mojmírem Dostálem 
Tel: +420 604 202 192 
E-mail: mojmir.dostal@senea.cz   
IČ: 626 20 401, DIČ: CZ62620401 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx 

 
uzavřeli níže uvedeného dne měsíce a roku tento Dodatek č. 1 k SoD 

 
 
 
2.  PŘEDMĚT SMLOUVY  
 
Tímto dodatkem je ponížena celková cena díla uvedená v čl. 4. CENA DÍLA. V průběhu 
realizace stavby se vyskytli méněpráce, které nebylo možné při přípravě dokumentace a 
následného výkazu výměr přesně změřit či odhadnout. Tyto méněpráce jsou popsané 
v rozpočtech (méně a vícepráce), které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.  
 
Celková cena díla nejvyšší přípustná a neměnná za kompletně odvedenou práci včetně 
méněnákladů činní:  
 
53 191,92 Kč bez DPH (vč. DPH 64 362,22 Kč) 

 
 
  
 

mailto:krizkovacervena@muzeum-blovice.cz
mailto:mojmir.dostal@senea.cz


2                                                      Dodatek č.1 SoD, Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, p. o., 2023 

 

 
11.  OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
 
Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Dodatku č. 1. a že ji uzavřely na základě 
své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy. 
Dodatek č. 1. je vyhotovena ve 3 vyhotoveních, z nichž každé vyhotovení má platnost 
originálu. Objednatel obdrží 2 vyhotovení tohoto Dodatku a zhotovitel 1 vyhotovení tohoto 
Dodatku. 

 
 
 
 
 
Ve Spáleném Poříčí dne 13.02. 2023 
 
 
 

 

Objednatel:                                   Zhotovitel: 


